
ORIMATTILAN SULKAPALLOLIIGA 1. lokakuuta 2025 
 

OHJEET 
 
 

❖ Liigan kauden 2025-26 osallistumismaksu on 100€, sisältäen kenttävuokrat, 
pelipallot, palkinnot, yms. 

 
❖ Joukkue koostuu 2-6 pelaajasta, pelaajavaihdot käsitellään tapauskohtaisesti. 

 
❖ Joukkueessa voi olla miehiä, naisia tai molempia sekaisin. 

 

❖ Alkusarjassa joukkueet pelaavat kerran jokaista joukkuetta vastaan. 
 

❖ Alkusarjan jälkeen 5 parasta joukkuetta menee ylempään ja 5 heikompaa 
alempaan jatkosarjaan, näissä pelataan kaksinkertainen sarja. 

 
❖ Molempien jatkosarjojen 1. sijalle sijoittuneet joukkueet palkitaan. 

 
❖ Kaikki pelipäivät löytyvät täältä: 

https://www.padelmesta.fi/Sulkapallo/ 
 

❖ Pelit pelataan PadelMestan hallilla Orimattilassa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.padelmesta.fi/Sulkapallo/


ORIMATTILAN SULKAPALLOLIIGA 1. lokakuuta 2025 
 

SÄÄNNÖT 
 
 

➢ Matsit pelataan paras kolmesta -systeemillä ja 21 pisteeseen (2 erolla). 
 

➢ Mikäli tilanteeksi tulee 29-29, voittaa erän se, joka voittaa seuraavan pallon eli saa 30. 
pisteen. 

 
➢ Erän voittanut aloittaa seuraavan erän syötöt. 

 

➢ Pelaaja syöttää oikeasta ruudusta, kun hänellä on parillinen pistemäärä ja vasemmasta 
ruudusta, kun pistemäärä on pariton. 

 

➢ Pelaaja syöttää omasta parillisesta syöttöruudusta vastustajan parilliseen 
syöttöruutuun ja parittomasta vastustajan parittomaan syöttöruutuun. 

 
➢ Nelinpeli syötössä on leveät viivat, mutta pituussuunnassa lyhyempi viiva. 

 
➢ Ennen ottelua on n. 5 minuutin lämmittely. 

 
➢ Ottelut pelataan FZ Forzan muovisulilla (sininen). 

 
➢ Pelaajavaihtoja voi suorittaa otteluiden välissä. Kesken ottelun vain loukkaantumisen 

takia. 
 

➢ Jos joukkue on estynyt tulemaan johonkin otteluun/kierrokselle tulee tämän 
joukkueen itse sopia ottelu vastustajan kanssa ja pelata se omakustanteisella vuorolla 
ennen seuraavaa kierrosta. Jos ottelua ei ole pelattu tähän mennessä seuraa siitä 
luovutus. 

 
➢ Ottelun jälkeen tulos ilmoitetaan Liigan vetäjälle Mika Koivulle, tai vaihtoehtoisesti jos 

hän on pelaamassa niin tuloksen voi myös käydä kirjaamassa itse exceliin oikealle 
kohdalle. 

 

➢ Järjestäjällä on oikeus sääntötarkennuksiin. 
 

➢ Otteluista jaetaan pisteitä seuraavasti: 
o Voitto, 3 
o Tappio, 0 
o Luovutus, -1 

 
➢ Sarjataulukossa tasapisteissä olevien joukkueiden lopulliset sijoitukset määritetään 

seuraavassa järjestyksessä: 
o Voitetut erät 
o Erien erotus 
o Voitetut geimit 
o Keskinäinen matsi 
o Arpa 

 


